
.; l ! \ '; r] (,, llit,jí (lWenKU

PoTVRZEtrtí  o zÁ;rzDu _ SMLoUVA o zÁJEzDU

Agentura Wenku §.r.o., lČ .28431375, se sí dlem Praha 6 *  Dejvice, Na Hanspaulce7ggl37,
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l C, vlož ka 140998,
jednají cí  jednatelem společ nosti Matouš em Novákem (dále jen,,Agentura")

(dále jen,,Objednatel")

uzaví rají  spolu tuto Smlouvu o poskytnutí  služ eb cestovní ho ruchu:

l, ú voprví usTANovENí
1) Agentura provozuje cestovní  kancelář v souladu se vš emi pož adavky právní ho řádu Č R,

zejmé na zákona č . 15911999 §b. o některyich podmí nkách podnikání  v oblasti cestovní ho
ruchu azákana č . 455/1991 Sb., o ž ivnostenské m podnikání (ž ivnostenský zákon).

2) Objednatelem je š kolská právnická osoba zYí zená na základě zákona č . 561/2004 Sb.
o předš kolní m, základní m, siřední m, vyš š í m odborné m a j iné m vzdělávání  (š kolský zákon),
v platné m znění .

3) Agentura se jmé nem své ho majitele Matouš e Nováka zavazuje k té to Smlouvě a k Zájezdu
z ní  vyplývají cí ho přistupovat lidsky a s ohledem na vš echny zainteresované  strany.

| l,ÁJEZD
1) Na základě objednávky sestavila Agentura pro Objednatele soubor jednotlivých služ eb

cestovní ho ruchu (dále jen ,,Zájezd"), které  touto Smlouvou Objednateli prodává. Objednatel
se zavazuje uhradit Agentuře sjednanou cenu.

2) Agentura Objednateli prodává tento Zájezd.

a

základní  š kola Č áslav, sadová
lČ :  71176683
Sadová 1756
286 01, Č áslav-Nové  Město

1756, okres Kutná Hora

Název Zájezdu. Adaptač ní kurz

Cí slo Zájezdu: 19-1-01-540 |  Termí n Zájezdu,. |  7.10. 2019 - 10. 10.2019

Služ by Rozsah služ eb

Ubytování : 4-6lŮž kové  apartma, WC a sprcha vlastní

Rekreač ní  a sportovní  středisko "U Staré ho rybní ka", Zbraslavice 255

stravování : Plná penze, pitný rež im, 2x svač ina

Strava zač í ná první  den obědem a konč í  poslední  den dopol. svač inou

Doprava: zajiš t'uje Objednatel pro ž áky a pedagogy

Pojistné  plnění , Exkluziv - CR Sport, ví ce viz unvw.wenku.c/pojisteni

https : / /wunrv.wenku. czlpojisteni/

Zástupce Objednatele na Zájezdu bude urč en nejpozději den před zahájení m Zájezdu.

Vedoucí  Zájezdu ze strany Agentury bude urč en nejpozději den před zahfiení  Zájezdu.

Program Zájezdu a dalš í  body programu jsou uvedeny v nabí dce, viz pří loha Smlouvy.

Agentura Wenku s,r,o,
tel,i + 42O 2223657a9

Na Hanspaulce 7gg/37 160 OO Praha 6, Dejvice lČ :  28431375
mobil:  + 420 724 623 66a uplne@wenku.cz www.wenku.cz

U5



SMLOUVA O POSKYTNUT|  SLUZEB
CESTOVNÍ HO RUCHU

.; i.j: l; ] i' ,l; ; ,llÉ
.j,i; : li: : ,] i: : ]  ]  : ll] i:a; ] : .

; ( \ ,:gl.rtt,Jr(]
t/ -".J* r-} i< U

' : . l ,1.,,..1,, 1,,,,,..'

3) Ve věci té to Smlouvy je kromě osob tuto Smlouvu podepisují cí  oprávněn jednat

za Agenturu: D

za Objednatele: M palatová

Raž dá ze smluvní ch stran mŮž e oprávněnou osobu změnit, změna je ú č inná okamž ikem její ho
pí semné ho oznámení  druhé  smluvní  straně.

Cena Zájezdu za osobu: 2 990 Kč /osoba

Cena za osobu je závislá na skuteč né m poč tu platí cí ch ú č astní ků , je tedy nutné  stanovit celkový
poč et ú č astní kŮ:

Poč et platí cí ch ú č astní ků : Min 18 |  Max.:  25

Poč et neplatí cí ch ú č astní ků  (pedagogů ). 2

Poč et organizátorů li nstruktorů : 2

Jakákoliv č ást ceny bude hrazena na základě faktur vystavených Agenturou v souladu s touto
Smlouvou. Objednatel je povinen uhradit Agentuře:

Zálohu do: l 2,7. 2019 ve výš i:  l 27 000 Kó

Doplatek do. 2. 10.2019

3)

4)

lll. CENA zÁJEzDU A PLATEBtttí  poorvlí trtxy

1) Smluvní  strany sjednaly cenu za výš e uvedený Zájezd ve výš i:

2) Agentura rná právo na zaplacení  služ eb ve Smlouvě před jejich poskytnutí m" Objednatel má
právo na poskytnutí  služ eb jen při plné m zaplacení  ceny.

V pří padě neuhrazení  sjednané  ceny nebo její  č ásti ve výš e uvedených termí nech ani po
pí semné  výzvě, je Agentura oprávněna od té to Smlouvy odstoupit pro nedodrž ení  povinnosti
Objednatele a Objednatel podlé há Stornovací m podmí nkám uvedeným v č l. lV. odst. 2).

V pří padě sní ž ení  poč tu platí cí ch ú č astní kŮ Zálezdu pod minimální  stanovený poč et (viz č l, lll,
odst. 1) z j iné ho než  řádně dolož ené ho zdravotní ho dů vodu, si Agentura vyhrazuje právo na
navýš ení  ceny za kaž dé ho chybějí cí ho ú č astní ka dle Stornovací ch podmí nek uvedených
v č l, V. odst. 2). Pokud toto navýš ení  ceny bude pro Objednatele nepří pustné , vyhrazuje si
Agentura právo odstoupit od Smlouvy a Objednatel podlé há Stornovací m podmí nkám
uvedeným v č l. V. odst. 2).

V pří padě, ž e Objednatel pož aduje navýš ení  poč tu platí cí ch ú č astní ků  Zájezdu nad maximální
stanovený poč et (viz č l. lll. odst. 1), je povinen tuto skuteč nost oznámit Agentuře a toto
navýš ení  podlé há souhlasu Agentury s ohledem na technické  a organizač ní  parametry
Zájezdu, Pokud Agentura navýš ení  odsouhlasí , kaž dý platí cí  ú č astní k nad maximální
stanovený poč et zí ská slevu 25 o/a z celkové  ceny Zájezdu.

V pří padě, ž e Agentura nebude schopna smluvený Zá4ezd z jaké hokoliv dů vodu, vyjma č l, Vll.,
odst. 12), realizovat, je povinna Objednateli do 14 dnů  vrátit veš keré  finanč ní  prostředky
souvisejí cí  seZájezdem obsaž ené  v č l, lll. odst. 1.

lV. PoVlNNÉ  cesrovruí  pouš rĚruí  Úč nsTNí Ků

Úč astní ci Zájezdujsou povinně pojiš těni u pojiš ť ovny Generali a,s, Souč ástí je i pojiš tění  proti

hrazení  storno poplatků  v pří padě nemoci č i ú razu vzniklých před zahájení m Zájezdu
a brání cí ch ú č asti naZájezdu (dále jen ,,Š kodná událost").

Zdravotní  dů vody se dokládají  společ ně s dalš í mi dokumenty pojiš ť ovně Generali a.s,, která
do 60 dnŮ od dolož ení  vrátí  ú č astní kovi přibliž ně 8a o/o z celkové  ceny Zájezdu.

Agentura Wenku s.r,o, Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice lC:  28431375
tel.,, + 42a 222 365 7a9 mobil:  + 420 724 623 660 uplne@wenku.cz www.wenku.cz

5)

6)

1)

2)

W
215



.,,.i'il-,] ] ,: ,: ,,Ť l,......
,.]  ] ,'i..' ,"'

illť  ii 
u.ll: i

l: : ; 'l,.,l.| ..,.1.,1.11,,t

(f!J(} nrL-,r(f

n} < U

- 35 a ví ce dnŮ před zač átkem Zájezdu

- od 34 dnů  do 4 dnů  před zač átkemZájezdu

- od 3 dnŮ do zač átku konání  Zájezdu

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  SLUŽEB
CESTOVNÍ HO nUCHU

3) Dalš í  dokumenty potřebné  k ohláš ení  Š t< oOné  události dodá Agentura ú č astní kovi na jeho

ž ádost.

4) Pokud se řádně přihláš ený ú č astní k (nahláš ený v Seznamu ú č astní kŮ) nezú Č astní  Zájezdu

z j iných než zdravotní ch dů vodů , podlé há Stornovací m podmí nkám uvedeným v Č l, V. odst, 2).

V. STORNOVACÍ  PODMÍ NKY

1) Stornovací  podmí nky uvedené  v č l. V. odst. 2) se dále nevztahují  na změnu, kdy se mí sto
jedné  osoby zú č astní  Zájezdu j iná osoba a to v souladu s § 2532 NOZ. Tuto změnu musí

objednatel Agentuře pí semně oznámit nejpozději do 2 dnŮ před zahájení m Z$ezdu,
Vpří padě, ž e souč ástí  ceny 7ájezdujsou isluž by, jejichž  pořizovací  cena se liŠ Í  podle věku

ú č astní ka (např, skipass), potom, bude-li náhradní  osoba jiné  věkové  kategorie neŽ osoba
pů vodní , změní  se i cena té to polož ky.

2) Stornovací  poplatky závisí  na poč tu dnů , které  zbyly od zruš ení  smluvní ho vztahu do zaČ átku

konání  Zájezdu,,

25 o/o z celkové  ceny Zďlezdu

5a a/o z celkové  ceny Zďpzdu

100 o/o z celkové  ceny Zájezdu

3) Pokud dojde ze strany Objednatele v prů běhuZájezdu ke stornování  č ásti programu, pří padně

k její mu zkrácení , není  Agentura povinna vracet finanč ní  prostředky za tyto stornované
(neuskuteč něné ) služ by.

Vl. oDPovĚpruosr ZA ÚČ ASTNí KY

1) Agentura poskytne Objednateli potřebnou souč innost při dodrž ení  veš kerých povinností

vyplývají cí ch z právní ho řádu, zejmé na zákona č . 5ďl2aa4 Sb., š kolský zákon,
zákona č .258l2OOa Sb., o ochraně veřejné ho zdraví  a pří sluš ných prováděcí ch

a souvisejí cí ch předpisů .

2) V rámci č asové ho harmonogramu Zájezdu nese za ž áky odpovědnost Agentura v tomto

rozsahu:

- Agentura přebí rá odpovědnost prostřednictví m své ho zástupce při zahájení  své  Č ásti

programu. Program zahajuje a ukonč uje slovně, přebrání m a předání m ž ákŮ od zástupce

Objednatele;

- Agentura neruč í  zaž áky, kteří  se z jaké hokoliv dŮvodu neú č astní  programu se zástupcem

Agentury.

- Agentura neruč í  za ž áky během dopravy, stravování , osobní ho volna, polední ho klidu,

přesunech na program a z nj,

Vll. PRÁVA A PoVlNNoSTl sMLUVNí CH STRAN

1) Objednatelje oprávněn vyž ádat si dalš í  doplňují cí  ú daje oZájezdu.

2) objednatel má právo odstoupit od Smlouvy před zahájení m Zájezdu. Pokud dojde

k odstoupení  Objednatele, vyjma nesouhlasu s návrhem na změnu Smlouvy, kterou

z objektivní ch dů vodů  navrhla Agentura, a vyjma č l, lll., odst. 4), podlé há Objednatel

Stornovací m podmí nkám uvedeným v č l. V, odst. 2),

odstoupení  objednatele od Š mlouvy musí  být provedeno pí semně a zpŮsobem

nepochybným. Pro urč ení  doby odstoupení  od Smlouvy je rozhodují cí  datum doruČ ení

Agentuře.

3) objednatel je povinen zajistit na Zájezdu a na vš ech prvcí ch programu ÚČ ast minimálně' jednoho pé dagogické ho pracovní ka obeznámené ho s kolektivem ú Č astní kŮ, Těmto

pracovní ků m není -Agentura povinna vyplácet mzdu za odvedenou práci. Agentura se vŠ ak

Agentura Wenku s,r.o, Na Hanspaulce 7ggl37 160 O0 Praha 6, Dejvice IČ : 28431375

t-el.:  + q20 222 365 7og mobil:  + 420 724 623 66a uplne@wenku.cz www.wenku.czW
3l5



ik} trnd§
SMLoUvA o poSKyTNurí  sLuž rg

CESTOVNÍ HO RUCHU

zavazuje poskytnout těmto osobám Zájezd zdarma v rozsahu, který je platný pro platí cí
ÚČ astní ky, Poč et takto zvýhodněných pracovní kŮ viz č l. lll. odst. 1). Objednatel je povinen
vŠ echny pedagogické  pracovní ky ú č astní cí  se Zfiezdu informovat o obsahu té to Smlouvy
a souvisejí cí ch dokumentech poskytnutých Agenturou.

4) Objednatel se zavazuje seznámit vš echny ú č astní ky Zfiezdu a jejich zákonné  zástupce
s podmí nkami té to Smlouvy a souvisejí cí ch dokumentů , vč . sjednaných pojistných podmí nek,
výš  í  pojistné ho plnění  (wunu, wenku. czlpojisten i/ ).

5) V pří padě, ž e Objednatel ú č astní ků m upraví  cenu Zájezdu, je povinen změnu ceny bez
zbyteč né ho odkladu oznámit Agentuře.

6) Objednatel se zavazuje dodat jmenný seznam vš ech ú č astní ků  Zájezdu s datem narození
a zdravotní m stavem před zahájení m Zállezdu. Formulář obdrž í  Objednatel od Agentury
v elektronické  podobě, Seznam je nutný pro zajiš tění  služ eb zahrnutých do Zájezdu,

7) Objednatel se zavazuje od kaž dé ho ú č astní ka Zájezdu zajistit platnou ,,Prohláš ení
o bezinfekč nosti a souhlas s ú č astí " na předepsané m formuláři Agentury, který obdrž í
Objednatel v elektronické  podobě.

8) Za chování  ú č astní kŮ na Zájezdu a pří padné  následky vyplývají cí  z tohoto chování  odpoví dá
Objednatel s výjimkou č ástí  dne uvedených v č l. Vl, odst. 2. Agentura má právo v pří padě
závaž né ho č i opakované ho poruš ení  pravidel sluš né ho chování  neposkytnout konkré tní
služ bu/č innost a ve výjimeč ných pří padech ú č astní ka ze Zájezdu zcela vylouč it, Závaž ným
poruš ení m pravidel sluš né ho chování  se rozumí  zejmé na konzumace alkoholu a j iných
omamných látek a fyzická č i slovní  agrese. Ovylouč ení  ú č astní ka zeZájezdu nebo
o neposkytnutí  konkré tní  služ by je Agentura povinna informovat Objednatele. V těchto
pří padech se pří sluš ná č ást ceny Zájezdu Objednateli ani ú č astní kovi nevrací . Dopravu
ú č astní ka vy| ouč ené ho ze zájezdu je povinen na své  náklady zajistit objednatel nebo ú č astní k
sám, v pří padě nezletilosti ú č astní ka jeho zákonný zástupce.

9) Není -li některá z povinností  plněna nebo některá ze služ eb zahrnutých do Zájezdu
poskytována v souladu s touto Smlouvou, má Objednatel právo podat reklamaci č i vytknout
vadu Zájezdu a to pí semně bez zbyteóné ho odkladu. Objednatel v pí semnosti uvede dů vod
a předmět reklamace/vady, který prŮkazně skutkově dolož í . Agentura je povinna na takto
podanou reklamaci reagovat pí semně bez zbyteč né ho odkladu.

10) Podávání  stí ž ností  na práci zaměstnanců , anebo nedodrž ení  kodexů  Agentury se ří dí  stejnými
postupy jako řeš ení  reklamací , viz výš e.

11)Agentura je povinna poskytovat své  služ by vsouladu stouto Smlouvou. Ageniura odpoví dá
Objednateli za poruš ení  závazků  vyplývají cí ch zté to Smlouvy bez ohledu na to, zda tyto
závazky mají  být splněny Agenturou nebo třetí mi osobami. Jestliž e po zahájení  Zájezdu
Ageniura zjistí , ž e nebude moci poskytnout Objednateli sjednané  služ by, je Agentura povinna
prové st taková opatření , aby Zájezd mohl pokrač ovai s maximální m mož ným poč tem prvků
sjednaných v programu. Pokud bude nutné  zruš it celý program, nebo jeho hlavní /podstatnou
č ást, je Agentura povinna vrátit do 14 dnů  poměrnou č ástz ceny Zájezdu Objednateli.

12)Agentura si vyhrazuje právo na vyřazení  konkré tní ch prvků  zprogramu Zájezdu, pokud je
Agentura nebo její  zástupce neshledá bezpeč nými (např. vzhledem k aktuální m pří rodní m
podmí nkám, zásahu vyš š í  moci atd.), Pokud bude nutné  z těchto dŮvodŮ zruš it celý program
Zájezdu nebo jeho hlavní lpodstatnou č ást, není  Agentura povinna vrátit poměrnou č ást z ceny
Zájezdu Objednateli.

13)Agentura mů ž e zobjektivní ch dů vodů  Zájezd zruš it. Oznámení  o zruš ení  Zájezdu Agentura
provede pí semně, V tomto pří padě Ageniura vrátí  veš keré  finanč ní  prostředky souvisejí cí
se Zájezdem obsaž ené  v č l, lll. odst. 1. Objednateli a to nejpozději do 14 dnŮ od oznámení .

14)Agentura si vyhrazuje právo volně už í vat fotografické  a video materiály poří zené  naZájezdu
ke své  propagaci (internetová propagace, katalog a j iné  reklamní  materiály).

Agentura Wenku s.r.o, Na Hanspaulce 799137 160 00 Praha 6, Dejvice iC:  28431375
tel.i + 420 2223657O9 mobil:  + 420 72462366a uplne@wenku^ cz www.wenku.czM 415



{ f§* r] rLJr(f

nr{ U
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  SLUŽEB

CESTOVNÍ HO nUCHU

vll| . ocHRANA oSoeNí cH ú pnlů  GDpR

1) Nakládání  s osobní mi ú daji se ří dí  platnými právní mi předpisy, zejmé na Naří zení m
Evropské ho parlamentu a Rady č . 20161679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volnóm pohybu těchto ú dajů ,

2) Agentura má zákonné  oprávnění  za ú č elem uzavření  a plnění  Smlouvy o zájezdu zpracovávat
osobn í  ú daje zákazní ka,

3) Podrobné  informace o zpracování  osobní ch ú dajů  a pouč ení  o právech souvisejí cí ch s jejich
zpracování m jsou uvedeny na naš em webu: https: / /www.wenku.czlo-wenku/osobni-udaje.

lx. zÁVĚReč ruÁ USTANoVENí

1) Obě smluvní  strany jsou povinny nakládat s veš kerými informacemi, které  se vzájemně dozví
během plnění  té to Smlouvy, jako s obchodní m tajemství m. Tento závazek trvá ipo ukonč ení
té to Smlouvy.

2) Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ž ádná č ást té to Smlouvy nenaplňuje znaky obchodní ho tajemství
(§ 504 zákona č , 8912012Sb,, obč anský zákoní k)

3) Smluvní  strany sjednávají , ž e uveřejnění  té to Smlouvy a její ch dodatků  v registru smluv dle
zákona č , 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí  Objednatel a to do 30 dnŮ od
podpisu.

4) Pro pří pad, kdy jsou v té to Smlouvě uvedeny osobní  a kontaktní  ú daje fyzických osob, se
smluvní  strany dohodly, ž e Smlouva bude uveřejněna bez těchto ú dajů . Dále se smluvní
strany dohodly, ž e Smlouva bude uveřejněna bez podpisů .

5) Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu Objednatele.

6) Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž  po jednom obdrž í  kaž dá smluvní  strana.

7) Tuto Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze vzájemně odsouhlasenými pí semnými dodatky.
Vostatní m se tato Smlouva ří dí  zákonem č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k, jakož  idalš í mi
obecně záv azný mi právn í m i předpisy.

V Praze dne 17.5.2019
za Agenturu:

č h'ruwt dne, ,N ,! "Lo !?
za Objednatele:

3 !'.,j ii j , ; "']  i-_;  i i] , ,.., : -l , ]i_..rl \ j,,| "iL,l.!! 1i i,:  ._."l__,

j ,] .1ai!.] ',.l,.1 ] ,

l ) ,_ 
,1 l \ ,,,

Mgr. Václav Vondra

Shrnutí  povinností  Objednatele po podpisu Smlouvy:

- zveřejnit Smlouvu v registru smluv do 30 dnů  od její ho podpisu (č l. lX., odst. 3),

- uhradit faktury uvedené  v č l, lll., odst, 1,

- seznámit ú č astní cí  se pedagogické  pracovní ky s podmí nkami tóto Smlouvy a souvisejí cí mi dokumenty (č l. Vll., odst.
)\

- seznámit ú č astní ky s podmí nkami té to Smlouvy, s pojistnými podmí nkami, yýš í  pojistné ho plnění  a podrobnými
informacemi kAkci (č l. Vll., odst" 4),

- dodat seznam ú č astní ků  (č l. Vll., odst. 6),
- zajistit zdravotní  deklaraci (č l. Vll,, odst. 7).

Agentura Wenku s.r.o. Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, DeJvice IC: 28431375
tel,:  + 420 222 365 7O9 mobil:  + 420 724 623 660 uplne@wenku.cz www,wenku,czW

5l5


